Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur, mbi kufirin e lartë monetar. 

Numri i Procedurës Bazë: REF-66908-10-28-2025 /referenca e Lotit: REF-66915-10-28-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Loti 3 MOXIFLOXACIN HYDROCHLORIDE, 400 mg, me 

fond limit 1,376,928.00 një milion e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e njëzet e 

tetë) lekë pa TVSH, MK për 24 muaj.] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 29.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [03.11.2025] [66]  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “T R I M E D” sh.p.k                                                         K51612031J  

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,255,680  (një milion e dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa 

TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. “CARPATHIA  ALBANIA” sh.p.k                                                      L41629009A 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it  

Vlera  979,200 (nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. “M E D I C A M E N T A” sh.p.k                                                         K41420001V 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1,281,600 (një milion e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

*-*-* 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “CARPATHIA  ALBANIA” sh.p.k                    L41629009A  

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it

[...]

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“T R I M E D” sh.p.k, me NUIS 

K51612031J me adresë: Autostrada “Tiranë-Durrës”, Km 10, Zonë kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11], 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,255,680  (një milion e dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra NUK APLIKOHET është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.